Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2015 года                                   № 22                                                        д. Тукса

О признании Постановления Администрации
Туксинского сельского поселения от 05.02.2015 № 6
«Об утверждении Положения о присвоении,
изменении и аннулировании адресов в муниципальном
образовании «Туксинское сельское поселение»
утратившим силу.

    На основании протеста прокуратуры Олонецкого района на противоречащий ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ муниципальный правовой акт:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Туксинского сельского поселения от 05.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов в муниципальном образовании «Туксинское сельское поселение» с 14 апреля 2015 года.
2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района во вкладке «Туксинское сельское поселение» по адресу:  www.olon-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                           И. Н. Корнилова.